
€ 80.000,00
€ 70.000,00

€ 130.000,00
€ 90.000,00
€ 30.000,00
€ 90.000,00
€ 20.000,00

€ 510.000,00

€ 440.000,00
€ 40.000,00
€ 30.000,00

€ 510.000,00

ISTITUTO NAZIONALE TRIBUTARISTI
RENDICONTO FINANZIARIO PREVENTIVO 2023

USCITE
Spese convegni/congresso/manifestazioni
Spese amm.ve-assicurative

Quote associative 

Spese pubblicazioni-notiziari
Spese amm.ve segreteria-locazioni
Rimborso spese Pres.-Cons.-Deleg.
Stipendi impiegati amm.vi
Altro

Contributi-finanziamenti di terzi-liberalità
Residuo attivo 

TOTALE

TOTALE

ENTRATE
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